

Numărul procedurii de achiziție: MD-1657886222376 din 17.08.2022											
Obiectul achiziției: Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2022											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot Nr. 6 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată											
3310000-1	6	Tija FEMUR	Bucată	150	3.840,00	3.840,00	576.000,00	576.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	6	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala titan	Bucată	70	490,00	490,00	34.300,00	34.300,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	6	Surub diametru 5 mm pentru zavorire proximala titan	Bucată	120	140,00	140,00	16.800,00	16.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	6	Surub diametru 5 mm pentru zavorire distala titan	Bucată	300	140,00	140,00	42.000,00	42.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	6	Obturator	Bucată	20	298,00	298,00	5.960,00	5.960,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
Total Lot Nr. 6							675.060,00	675.060,00			
Lot Nr.7 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN											
3310000-1	7	PFN 130-135 grade titan, varianta stinga/dreapta	Bucată	150	2.875,00	2.875,00	431.250,00	431.250,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	7	Surub 5.0 mm zavorire distala titan	Bucată	300	135,00	135,00	40.500,00	40.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	7	Surub canulat 11.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	150	960,00	960,00	144.000,00	144.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	7	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	150	880,00	880,00	132.000,00	132.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
Total Lot Nr. 7							747.750,00	747.750,00			
Lot Nr. 8 Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție											
3310000-1	8	Tija TIBIA	Bucată	120	2.860,00	2.860,00	343.200,00	343.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	8	Surub 4,5 mm, zavorire titan	Bucată	480	135,00	135,00	64.800,00	64.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	8	Obturator	Bucată	20	268,00	268,00	5.360,00	5.360,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
Total Lot Nr. 8							413.360,00	413.360,00			
Lot Nr. 10 Tije blocate pentru calcaneu											
3310000-1	10	Tija calcaneu	Bucată	10	4.725,00	4.725,00	47.250,00	47.250,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	10	Șuruburi blocate 5-5,5mm. diametrul	Bucată	60	420,00	420,00	25.200,00	25.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
3310000-1	10	Obturatoare	Bucată	10	320,00	320,00	3.200,00	3.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului		nu se aplica
Total Lot Nr. 10							75.650,00	75.650,00			
Suma total:							1.911.820,0000	1.911.820,0000			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2